
Schützengau Ansbach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m

5 von 5 Starter am 18.02.2024 in Rothenburg Aufl

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0061 Doßler, Günter SSG Ansbach 105,3   105,2   105,3   315,8 Ringe

2 0253 Schmidt, Reinhold SV Virnsberg 105,1   104,6   104,6   314,3 Ringe

3 0251 Burkard, Johannes Kgl.priv. HSG Ansbach 99,8   103,2   102,0   305,0 Ringe

4 0197 Seybold, Roland SSV Lohr 100,8   101,5   100,8   303,1 Ringe
5 0252 Spaniol, Harald SG Heilsbronn 95,1   99,7   100,5   295,3 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m

6 von 7 Starter am 18.02.2024 in Rothenburg Aufl

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0257 Leopold, Ernst SV Virnsberg 105,5   105,1   104,7   315,3 Ringe

2 0256 Hirschbühl, Hermann SG Sachsen 103,0   103,4   104,9   311,3 Ringe

3 0258 Keil, Ernst SG Weihenzell      103,6   101,5   99,9   305,0 Ringe

4 0255 Fischer, Manfred SG Rothenburg 100,2   101,2   101,3   302,7 Ringe
5 0224 Nuspel, Ernst SSG Ansbach 100,7   98,9   103,0   302,6 Ringe
6 0259 Stich, Helmut SV Flachslanden 96,7   100,0   101,1   297,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m

8 von 9 Starter am 18.02.2024 in Rothenburg Aufl

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0225 Joos, Ewalt SSG Ansbach 103,3   103,9   104,9   312,1 Ringe

2 0269 Eischer, Erwin SSG Ansbach 104,0   104,5   102,3   310,8 Ringe

3 0264 Pfaffl, Karl-Heinz SV Gailnau 103,0   102,5   101,5   307,0 Ringe

4 0263 Zahn, Werner SG Colmberg 101,6   101,5   101,9   305,0 Ringe
5 0267 Kopp, Helmut SG Wiedersbach 101,4   100,2   102,9   304,5 Ringe
6 0268 Schubert, Detlef SG Wiedersbach 99,6   100,4   101,3   301,3 Ringe
7 0266 Krämer, Robert SV Virnsberg 101,6   99,0   100,4   301,0 Ringe
8 0226 Luber, Erwin SG Wiedersbach 95,2   96,0   97,3   288,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V
3 Mannschaften  am 18.02.2024 in Rothenburg Aufl

1. SV Virnsberg 1 930,6 Ringe
Krämer Robert  101,6    99,0    100,4  301,0 Ringe
Leopold Ernst  105,5   105,1   104,7  315,3 Ringe
Schmidt Reinhold  105,1   104,6   104,6  314,3 Ringe

2. SSG Ansbach 1 925,5 Ringe
Joos Ewalt  103,3   103,9   104,9  312,1 Ringe
Nuspel Ernst  100,7    98,9    103,0  302,6 Ringe
Eischer Erwin  104,0   104,5   102,3  310,8 Ringe

3. SG Wiedersbach 1 893,2 Ringe
Luber Erwin   95,2     96,0     97,3   288,5 Ringe
Schubert Detlef   99,6    100,4   101,3  301,3 Ringe
Schubert Brigitta   99,0    103,5   100,9  303,4 Ringe
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

44 von 52 Starter am 03.02.2024 in Windsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0201 Hahn, Sebastian SG Weihenzell      99,9   101,2   101,0   103,4   405,5 Ringe

2 0231 Gegner, Christian SSG Ansbach 102,5   100,7   99,4   101,2   403,8 Ringe

3 0396 Reeg, Peter SV Virnsberg 99,5   101,6   100,3   97,4   398,8 Ringe

4 0200 Hofmann, Christian SV Lehrberg 100,0   100,8   100,5   96,4   397,7 Ringe
5 0398 Strauß, Christoph SV Virnsberg 96,3   99,8   100,0   100,5   396,6 Ringe
6 0400 Piereth, Matthias SG Weihenzell      95,2   98,1   103,9   97,9   395,1 Ringe
7 0399 Strauß, Johannes SV Virnsberg 96,9   99,2   99,2   99,6   394,9 Ringe
8 0230 Erhardt, Roman SG Heilsbronn 99,8   98,8   100,9   94,8   394,3 Ringe
9 0218 Townson, Niclas HSG Windsbach 97,2   101,2   98,6   96,9   393,9 Ringe

10 0202 Schaubert, Alexander SG Weihenzell      98,2   97,3   100,0   98,2   393,7 Ringe
11 0382 Kolb, Tobias SG Heilsbronn 95,4   98,8   101,4   97,0   392,6 Ringe
12 0413 Hirsch, Andreas SG Elbersroth 98,0   97,9   97,9   98,7   392,5 Ringe
13 0408 Krause, Marco SSG Ansbach 95,0   96,5   100,6   99,8   391,9 Ringe
14 0412 Baumgärtner, Tobias SG Elbersroth 101,7   94,9   95,7   98,7   391,0 Ringe
15 0346 Flath, Tobias SSG Ansbach 97,0   98,1   97,3   98,5   390,9 Ringe
16 0322 Leidel, Christian SG Sachsen 97,9   95,7   97,1   99,7   390,4 Ringe
17 0232 Weger, Eiko HSG Windsbach 99,5   99,2   92,4   99,2   390,3 Ringe
18 0414 Thürmer, Johannes SG Elbersroth 96,8   96,5   100,4   96,2   389,9 Ringe
19 0394 Merkel, Kevin SG Sachsen 96,5   96,4   99,2   97,5   389,6 Ringe
20 0402 Andrae, Bastian SV Weißenkirchberg 94,4   94,0   100,5   99,0   387,9 Ringe
21 0329 Kreutzberger, Markus SSG Ansbach 95,6   96,1   97,0   98,2   386,9 Ringe
22 0379 Oheimer, Frank SG Bruckberg 97,4   93,8   98,8   96,1   386,1 Ringe
23 0397 Sporer, Fabian SV Virnsberg 92,9   97,3   96,9   98,5   385,6 Ringe
24 0393 Gundermann, Martin SG Sachsen 94,9   93,5   99,4   97,6   385,4 Ringe
25 0384 Lohwasser, Patrick SV Lichtenau 99,3   96,2   93,0   95,6   384,1 Ringe
26 0125 Spatze, Johannes SV Unternbibert 95,6   99,8   94,6   93,9   383,9 Ringe
27 0330 Kreutzberger, Philipp SG Bruckberg 97,1   96,0   93,9   96,5   383,5 Ringe
28 0392 Gundermann, Jan SG Sachsen 95,2   97,6   95,9   94,0   382,7 Ringe
29 0215 Geitner, Maximilian SG 1459 Feuchtwangen ... 93,1   97,8   96,2   95,3   382,4 Ringe
30 0405 Buckel, Oliver SV Weißenkirchberg 94,4   94,0   93,4   97,4   379,2 Ringe
31 0407 Stenzel, Jan SV Weißenkirchberg 95,1   92,5   92,6   97,5   377,7 Ringe
32 0389 Lindner, Tim SV Petersaurach 91,9   92,0   95,4   97,0   376,3 Ringe
33 0410 Fleischmann, Martin SV Unternbibert 93,8   95,5   92,7   94,1   376,1 Ringe
34 0411 Baumgärtner, Christian SG Elbersroth 94,0   93,9   90,7   95,9   374,5 Ringe
35 0391 Schlierf, Peter SV Petersaurach 88,5   94,4   95,9   94,5   373,3 Ringe
36 0388 Lierhammer, Peter SV Petersaurach 91,5   92,2   96,0   91,1   370,8 Ringe
37 0403 Assenbaum, Hannes SV Weißenkirchberg 94,6   91,6   89,3   95,2   370,7 Ringe
38 0395 Guggenberger, Stefan SV Virnsberg 89,1   96,8   94,9   88,8   369,6 Ringe
39 0390 Scherzer, Fabian SV Petersaurach 94,5   93,1   92,2   86,0   365,8 Ringe
40 0406 Meyerhöfer, Kai SV Weißenkirchberg 89,0   89,1   91,9   92,8   362,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024          Luftgewehr/Herren I      Seite 2  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0386 Meier, David SV Meinhardswinden 89,8   90,3   87,9   94,2   362,2 Ringe
42 0387 Mitlehner, Steffen SV Neuendettelsau 87,6   92,4   94,6   87,5   362,1 Ringe
43 0380 Rohn, Kris SV Buch a.W. 84,6   86,8   85,9   91,2   348,5 Ringe
44 0381 Laczi, Daniel SV Elpersdorf 89,7   81,3   88,0   87,0   346,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

6 von 7 Starter am 03.02.2024 in Windsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0441 Strauß, Michael SV Virnsberg 92,2   96,2   99,5   85,6   373,5 Ringe

2 0442 Raab, Friedrich SV Weißenkirchberg 91,5   96,0   90,2   91,7   369,4 Ringe

3 0032 Betz, Günter SV Neuendettelsau 88,6   92,6   90,9   93,6   365,7 Ringe

4 0213 Moises, Günther HSG Windsbach 94,4   89,6   91,0   86,1   361,1 Ringe
5 0100 Ramos-Saez, Francisco SG 1459 Feuchtwangen ... 76,6   86,1   79,5   83,7   325,9 Ringe
6 0440 Gempel, Herbert Kgl.priv. HSG Ansbach 76,3   75,8   58,3   76,4   286,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ansbach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

14 Mannschaften  am 03.02.2024 in Windsbach

1. SG Weihenzell 1 1.194,3 Ringe
Hahn Sebastian   99,9    101,2   101,0   103,4  405,5 Ringe
Piereth Matthias   95,2     98,1    103,9    97,9   395,1 Ringe
Schaubert Alexander   98,2     97,3    100,0    98,2   393,7 Ringe

2. SV Virnsberg 1 1.190,3 Ringe
Reeg Peter   99,5    101,6   100,3    97,4   398,8 Ringe
Strauß Christoph   96,3     99,8    100,0   100,5  396,6 Ringe
Strauß Johannes   96,9     99,2     99,2     99,6   394,9 Ringe

3. SSG Ansbach 1 1.186,6 Ringe
Krause Marco   95,0     96,5    100,6    99,8   391,9 Ringe
Flath Tobias   97,0     98,1     97,3     98,5   390,9 Ringe
Gegner Christian  102,5   100,7    99,4    101,2  403,8 Ringe

4. SG Sachsen 1 1.162,7 Ringe
Gundermann Jan   95,2     97,6     95,9     94,0   382,7 Ringe
Leidel Christian   97,9     95,7     97,1     99,7   390,4 Ringe
Merkel Kevin   96,5     96,4     99,2     97,5   389,6 Ringe

5. SV Lehrberg 1 1.160,9 Ringe
Wiesenbacher Stefan   97,6     99,9    102,0   100,1  399,6 Ringe
Eisenbeiß Frank   93,8     86,4     92,2     91,2   363,6 Ringe
Hofmann Christian  100,0   100,8   100,5    96,4   397,7 Ringe

6. SG Elbersroth 1 1.158,0 Ringe
Hirsch Andreas   98,0     97,9     97,9     98,7   392,5 Ringe
Baumgärtner Tobias  101,7    94,9     95,7     98,7   391,0 Ringe
Baumgärtner Christian   94,0     93,9     90,7     95,9   374,5 Ringe

7. SV Unternbibert 1 1.140,4 Ringe
Spatze Johannes   95,6     99,8     94,6     93,9   383,9 Ringe
Fleischmann Martin   93,8     95,5     92,7     94,1   376,1 Ringe
Auerochs Marco   90,7     96,7     97,9     95,1   380,4 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2024          Luftgewehr/Herren I + II      Seite 2  

8. SV Petersaurach 1 1.115,4 Ringe
Lindner Tim   91,9     92,0     95,4     97,0   376,3 Ringe
Schlierf Peter   88,5     94,4     95,9     94,5   373,3 Ringe
Scherzer Fabian   94,5     93,1     92,2     86,0   365,8 Ringe

9. SV Weißenkirchberg 2 1.111,2 Ringe
Stenzel Jan   95,1     92,5     92,6     97,5   377,7 Ringe
Meyerhöfer Kai   89,0     89,1     91,9     92,8   362,8 Ringe
Assenbaum Hannes   94,6     91,6     89,3     95,2   370,7 Ringe

10. SV Elpersdorf 1 1.110,7 Ringe
Wolf Thomas   95,2     98,3     96,3     92,8   382,6 Ringe
Laczi Daniel   89,7     81,3     88,0     87,0   346,0 Ringe
Hetzel Markus   96,5     98,9     89,1     97,6   382,1 Ringe

11. SV Lichtenau 1 778,4 Ringe
Rebelein Christian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Gnibl Tobias   99,4    100,7    98,8     95,4   394,3 Ringe
Lohwasser Patrick   99,3     96,2     93,0     95,6   384,1 Ringe

12. SSV Lohr 1 774,2 Ringe
Fluhrer Harald   92,9     95,6    101,1    94,8   384,4 Ringe
Kosian Thomas   95,4     93,6    100,9    99,9   389,8 Ringe
Arnold Frank     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

13. SV Weißenkirchberg 1 767,1 Ringe
Buckel Oliver   94,4     94,0     93,4     97,4   379,2 Ringe
Andrae Bastian   94,4     94,0    100,5    99,0   387,9 Ringe
Buckel Jochen     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

14. SG Weihenzell 2 747,8 Ringe
Ewert Udo   93,1     92,6     93,3     96,5   375,5 Ringe
Veit Toni     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Braun Ingo   91,4     96,8     94,0     90,1   372,3 Ringe
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